

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08022021PERP
Processo Administrativo Nº 08.02/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 19/07/2021 17:58:22

TOTAL DO PROCESSO: 116.413,07

MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA		00.613.824/0001-37	61.819,83	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	7.900,00	Total: 7.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: BÁCIA – MATERIAL PLASTICO; TANMANHO GRANDE; CAPACIDADE 16L; COR: AZUL OU VERDE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 238,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: BÁCIA – MATERIAL PLASTICO; TANMANHO GRANDE; CAPACIDADE 8L; COR: AZUL OU VERDE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,10			Total Item: 161,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: BÁCIA – MATERIAL PLASTICO; TANMANHO GRANDE; CAPACIDADE 30L; COR: AZUL OU VERDE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 273,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo:	
Descrição: BALDE PARA CONSTRUÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO, COM ALÇA RESITENTE PROPORCIONAL AO VOLUME, CAPACIDADE DE 20L, FORMATO CÔNICO, BORDAS REFORÇADAS, COR: AZUL, CINZA, PRETA OU VERDE.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 253,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: BALDE PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100L EM POLIPROPILENO, ALTURA: 73CM, LARGURA 59CM, PROFUNDIDADE 51,5CM				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 76,10			Total Item: 1.293,70
Item: 6	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: BALDE PLASTICO LIMPEZA, REFORÇADO COM 60L – COM TAMPA				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 46,70			Total Item: 1.074,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: arqplast	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLASTICO 12L				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 35,60			Total Item: 569,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLASTICO PARA ALIMENTOS COM TAMPA, TAMANHO 5L				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 32,30			Total Item: 516,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLASTICO CORES VARIADAS COM TAMPA PARA ALIMENTOS TAMANHO 10L				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 33,20	Total Item: 531,20		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: glasberg	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLASTICO CORES VARIADAS, COM TAMPA, PARA ALIMENTOS, TAMANHO 2L				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 177,60		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLASTICO CORES VARIADAS, COM TAMPA, PARA ALIMENTOS, TAMANHO 6L				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 22,70	Total Item: 363,20		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: JARRA PLASTICA OVAL, COM CAPACIDADE 1,5L, MODELO COM ALÇA E TAMPA, TRANSPARENTE. APLICAÇÃO DE ÁGUA E SUÇO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 91,20		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: PORTA TALHERES COM TAMPA E 05 DIVISÓRIAS NA COR, NA COR BRANCA DE MATERIAL PLASTICO RESISTENTE				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 123,20		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: POTE PARA ALIMENTOS – MATERIAL: PLASTICO COM TAMPA; CAPACIDADE APROXIMADA DE 5 LITROS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 23,70	Total Item: 379,20		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: POTE PARA CAFÉ EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 1KG, TAMPA ENCAXAVÉL, TAMBÉM EM PLASTICO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 75,20		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA – MATERIAL PLASTICO; CAPACIDADE 8L, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA.				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 660,00		
Item: 17	Unidade: UND	Marca: dcasa	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA SEM PEDAL – MATERIAÇ: PLASTICO; CAPACIDADE: APROXIMADA 30L; TIPO: COM TAMPA; ALTURA 45CM, LARGURA 35CM; COR PRETA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 1.118,60		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	1.999,80	Total: 1.999,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fratelli	Modelo:	
Descrição: BANDEJA QUADRADA – MATERIAL: AÇO INOXIDAVEL; TIPO SEM TAMPA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 45CM, LARGURA 30CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,75	Total Item: 705,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: fratelli	Modelo:	
Descrição: BANDEIJA CO ALÇA 45X27 AÇO INOX DE BOA QUALIDADE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,10	Total Item: 949,20		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOX OVAL COM 42X30 DE BOA QUALIDADE				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 12		Valor Unit.: 28,80		Total Item: 345,60
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 055	Total: 2.575,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: original	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE LATA EM INOX, FORMATO ANATOMICO				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 104,40
Item: 2	Unidade: DZ	Marca: original	Modelo:	
Descrição: COLHER – MATERIALCORPO: INOXIDÁVEL TIPO CHÁ				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 27,10		Total Item: 243,90
Item: 3	Unidade: DZ	Marca: original	Modelo:	
Descrição: COLHER – MATERIAL CORPO: INOXIDÁVEL TIPO SOPA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 28,10		Total Item: 337,20
Item: 4	Unidade: DZ	Marca: original	Modelo:	
Descrição: COLHER DE SOPA EM AÇO INOX C/ CABO DE PLASTICO				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 352,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: pato	Modelo:	
Descrição: CONCHA FUNDA INOX 15CM DE DIAMETRO, CABO INTEIRIÇO COM O BOJO E GANCHO NA PONTA, TAMANHO 40CM APROXIMADAMENTE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,65		Total Item: 201,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: PEGADOR PARA SALADA EM INOX				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 17,60		Total Item: 281,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: PEGADOR PARA MACARRÃO EM INOX				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 16,90		Total Item: 270,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: FACA – MATERIAL: LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; CABO: POLICABORNATO; TAMANHO: Nº8 APLICAÇÃO: CORTAR ALIMENTOS; TIPO: COZINHA, COR CABO: BRANCO.				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 624,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: simonaggio	Modelo:	
Descrição: FACA PARA PÃO, LÂMINA EM AÇO INOX "8", CABO EM POLOCABORNATO COM AÇO ANTIBACTERIANA, MEDIDAS APROXIMADÁS 380X68X15MM				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 11,40		Total Item: 159,60
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 016	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMINIO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE PARA 15L, DE BOA QUALIDADE				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 119,00		Total Item: 1.071,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMINIO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE PARA 25L, DE BOA QUALIDADE				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.208,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE PARA 2L, COM ALÇA REVESTIDA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 225,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE PARA 3L, COM ALÇA REVESTIDA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 270,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: luminox	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO, COM ALÇA Nº 16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 229,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: luminox	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO, COM ALÇA Nº 26			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,50	Total Item: 214,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO, COM ALÇA, TAMANHO GRANDE, Nº60			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 93,30	Total Item: 653,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO, COM ALÇA, TAMANHO GRANDE, Nº24			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 184,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: luminox	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMINIO, FUNDA Nº 40			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 69,60	Total Item: 487,20	
Item: 10	Unidade: DZ	Marca: invicta	Modelo:
Descrição: GARFO INOX PARA MESA COM CABO INOX			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,10	Total Item: 361,20	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM DUAS ALÇAS DE ALUMÍNIO E TAMPA, CAPACIDADE PARA 32 LITROS E DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,90	Total Item: 1.189,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMINIO REFORÇADA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 10L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,10	Total Item: 312,80	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMINIO COMUM, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 15L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 132,10	Total Item: 1.056,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMINIO COMUM, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 158,50	Total Item: 1.268,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE**



Item: 15 Unidade: UND Marca: alumic Modelo:
 Descrição: PANELA DE ALUMINIO, COMUM COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 30L
 Quantidade: 8 **Valor Unit.: 183,50** Total Item: 1.468,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 2.799,94 **Total: 2.799,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: panelux Modelo:
 Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MINIMA DE 7,L, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM VALVULA, CABO REFORÇADO, PRESILÇA METALICA NO CABO, ASA ERGONÔMICA.
 Quantidade: 8 **Valor Unit.: 199,58** Total Item: 1.596,64

Item: 2 Unidade: UND Marca: alumic Modelo:
 Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA EM ALUMINIO 10L, COM ALÇA E TAMPA DE BAQUELITE, VÁLVULA DE SEGURANÇA.
 Quantidade: 9 **Valor Unit.: 133,70** Total Item: 1.203,30

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 4.150,00 **Total: 4.150,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: marinex Modelo:
 Descrição: ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 22CM X LARGURA 17,5 X ALTURA 8,5 CM, COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 1,900ML
 Quantidade: 13 **Valor Unit.: 28,30** Total Item: 367,90

Item: 2 Unidade: CX Marca: nadir Modelo:
 Descrição: COPO DE VIDRO – TIPO: LONGO, LISO; PARA USO DE LIQUIDOS, COM CAPACIDADE PARA 300ML, REUTILIZAVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES
 Quantidade: 19 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 400,90

Item: 3 Unidade: UND Marca: nadir Modelo:
 Descrição: JARRA MATERIAL DE VIDRO, CAPACIDADE PARA 1,5L, MODELO COM ALÇA, COR TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE
 Quantidade: 16 **Valor Unit.: 18,10** Total Item: 289,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: duralex Modelo:
 Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO FUNDO 22CM – EM VIDRO TRANSPARENTE, 22X32CM.
 Quantidade: 84 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 453,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: duralex Modelo:
 Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO RASO 22CM – EM VIDRO TRANSPARENTE, 22X32CM.
 Quantidade: 108 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 615,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: nadir Modelo:
 Descrição: TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA 250 ML
 Quantidade: 96 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 662,40

Item: 7 Unidade: JGO Marca: branca Modelo:
 Descrição: XICARA COM PIRES PARA CAFÉ EM PORCELANA, JOGO COM 6 UNIDADES, NA COMCAPACIDADE APROXIMADA DE 65ML E PIRES PARA CAFÉ COM MEDIDAS APROXIMADA DE 18X10
 Quantidade: 16 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 1.360,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 034 130,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: pratik Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Descrição: BOBINA DE SACO PLASTICO 30X40 CM – DE 1,5GK À 2KG

Quantidade: 3 Valor Unit.: 28,00

Total Item: 84,00

Item: 2 Unidade: FD Marca: dk Modelo:

Descrição: SACOLA PLÁSTICA RESISTENTE, NO TAMANHO 50X60 COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO
MÍNIMO 25KG (FDO C 5KG)

Quantidade: 4 Valor Unit.: 11,50

Total Item: 46,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 079 314,64 **Total: 314,64**

Item: 1 Unidade: UND Marca: guamatec Modelo:

Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 10L

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2,76

Total Item: 104,88

Item: 2 Unidade: UND Marca: guamatec Modelo:

Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 4,5L

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2,76

Total Item: 104,88

Item: 3 Unidade: UND Marca: guamatec Modelo:

Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7L

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2,76

Total Item: 104,88

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 051 975,00 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lumar Modelo:

Descrição: COADOR PARA CAFÉ, GRANDE, DE PANO – BOA QUALIDADE

Quantidade: 17 Valor Unit.: 2,50

Total Item: 42,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: fernandes Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO, TAMANHO 46X62CM, 100% ALGODÃO, PCT C/12 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 34,20

Total Item: 342,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: engotex Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA – FELPA 100% ALGODÃO DE FIBRA EXTRA LONGA E MACIA – CORES
VARIADAS, MEDINDO 0,65X1,20 CM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 17,00

Total Item: 68,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: engotex Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA – FELPA 100% ALGODÃO DE FIBRA EXTRA LONGA E MACIA – CORES
VARIADAS, MEDINDO 0,30X0,48 CM

Quantidade: 55 Valor Unit.: 9,50

Total Item: 522,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 080 6.599,88 **Total: 6.599,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mundial Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR PEQUENO – DUAS VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR/AUTOCLEAN, FACAS
INTEGRADAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COPO ULTRA RESISTENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, PORTA FIO,
FUNÇÃO AUTO LIMPEZA SIM, COPO POLIPROPILENO, FILTRO, LÂMINAS INTEGRADAS AO COPO, PORTA FIO,
CAPACIDADE TOTAL DO COPO 1,5 LITROS POTENCIA (W) 550 BIVOLT/COR BRANCA

Quantidade: 7 Valor Unit.: 171,23

Total Item: 1.198,61

Item: 2 Unidade: UND Marca: vital Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX CAPACIDADE 2,5L



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 7	Valor Unit.: 720,25	Total Item: 5.041,75	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: util	Modelo:
Descrição: MINI TRITURADOR E PROCESSADOR DE ALIMENTOS MANUAL, CAPACIDADE DE 400ML, LAMINAS EM AÇO INOX.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,94	Total Item: 359,52	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 083	Total: 999,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: invicta	Modelo:
Descrição: GARRFA TÉRMICA DE 1LT – MATERIAL: PLASTICO; CAPACIDADE: 1 LITRO; FORMATO:CILÍNDRICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA ROSCAVEL E AMPOLA EM VIDRO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 429,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: invicta	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5L - MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE DE 5 LITROS; FORMATO: CILINDRICO; CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA ROSCAVEL E AMPOLA DE VIDRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 570,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 498,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cino	Modelo:
Descrição: CHAIRA PARA AMOLAR ESTRIADA 6 POLEGADAS COM CABO DE POLIPROPILENO BRANCO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,37	Total Item: 498,96	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 094	Total: 518,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bic	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO PORTÁTIL – PARA USO DOMÉSTICO, TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 518,30	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 017	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: natural	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE, CX COM 100 UN			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 84,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: parana	Modelo:
Descrição: FÓSFORO – MAÇO COM 10 CAIXAS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 91,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	Total: 1.087,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: formagas	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE FOGÃO COMPLETO, DE BOA QUALIDADE. (CONTENDO 1 REGISTRO, 1 MANGUEIRA E 2 BRAÇADEIRAS)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 47,40	Total Item: 663,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: global	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL; MATERIAL: EM ACRILICO, CAPACIDADE DE 80 COPOS DESCARTAVEIS COM CAPACIDADE DE 200ML CADA COPO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,34	Total Item: 423,40	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 075	Total: 165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: alves Modelo:
Descrição: COLHER DE PAU, COM 35CM DE DIAMETRO, CABO EM MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 60CM – DE BOA QUALIDADE
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 97,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: util bazar Modelo:
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE, EM MADEIRA MACIÇA DE TAMANHO APROXIMADO E DIMENÇÕES 22CM X 40CM X 3,4 CM
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16,95** Total Item: 67,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 032 5.999,89 **Total: 5.999,89**

Item: 1 Unidade: CX Marca: pop Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIATO, CX C/12X1000ML, LIMPADOR A BASE DE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO: ASPECTO FÍSICO: LÍPIDIO COR: INCOLOR; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADAVEL, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 29 **Valor Unit.: 24,49** Total Item: 710,21

Item: 2 Unidade: CX Marca: clorito Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 12X1000ML, SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPLOCORIDO DE SÓDIO, OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ANTRE 2,0 A 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE (MAXIMO DE 6 MESES), O PRODUTO DEVE CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO OU CALCIO COMO ESTABILIZANTE, AÇÃO COMO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLARO ATIVO VARIA DE 2 A 2,5%, CLASSE CORROSIVO CLASE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO A 1 G/L, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEOIRAS, PIAS, VALIDADE: NÃO INFERIO A 6 (SEIS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 37 **Valor Unit.: 16,59** Total Item: 613,83

Item: 3 Unidade: CX Marca: pop Modelo:
Descrição: DESINFETANTE ASPECTO LIQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM CX C/ 12X1000ML. VALIDADE POR TRES ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, NO MINIMO DUAS FRAGRÂNCIA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE IMPRESSAS NA EMBALAGEM.
Quantidade: 43 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 1.015,66

Item: 4 Unidade: CX Marca: economico Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTE USO (DESENGORDURANTE TIPO VEJA) LIQUIDO, TRADICIONAL OU NEUTRO, INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADAVEL, COMPOSIÇÃO: LINEARALQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, SULBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM COM BICO DOSADOR, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DEFINITIVA DA ENTREGA. CX C/24X500ML
Quantidade: 41 **Valor Unit.: 70,39** Total Item: 2.885,99

Item: 5 Unidade: UND Marca: quasar Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA (DESODORIZADOR SANITÁRIO). ODORIZANTE SANITARIO, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, SUBSTANCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SOLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO, ACOMPANHADO DO SUPORTE PARA PRENDER AO VASO SANITÁRIO. COM 30 A 40G, APRESENTAÇÃO EM CAIXA CONTENDO UMA UNIDADE E UM SUPORTE PLASTICO, FRAGRANCIAS DIVERSA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRASO DE VALIDADES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 490 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 774,20

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 023 2.399,40 **Total: 2.399,40**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Item: 1 Unidade: CX Marca: pop Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA, INCOLOR, EMBALAGEM CONTENDO 12X750ML – CERA LIQUIDA INCOLOE POLIMENTÁVEL PARA PISO DE ALTO TRÂNSITO, BEM COMO SUPERFÍCEIS QUE REQUEREM BRILHO E PROTEÇÃO, FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAUBA, PARAFINA, RESINA FUMÁRICA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTES, PIGMENTO, PERFUME, CONSERVANTES E ÁGUA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES DA DATA DA ENTREGA DEFINITIVA DO PRODUTO.
Quantidade: 43 **Valor Unit.: 27,73** Total Item: 1.192,39

Item: 2 Unidade: CX Marca: pepy Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA, VERMELHA, EMBALAGEM COMPOSTA DE 12X750ML – COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE CERA DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE RESINA ÁLICALI SOLÚVEL, COADJUVANTES, CONSERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMÁRICA, ESSENCIA, NIVELADOR E ÁGUA, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 43 **Valor Unit.: 28,07** Total Item: 1.207,01

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 029 3.798,96 **Total: 3.798,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: palmeira Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10X 1000G; COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS, ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, FORMATO RETANGULAR, COR: AZUL, VERDE OU AMARELA, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 5 TABLETES DE 200G CADA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSAR NA EMBALAGUEM, VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES, APARTIR DA DATA DEFINITIVA DA ENTREGA.
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 64,57** Total Item: 2.130,81

Item: 2 Unidade: CX Marca: golfinho Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ, PRODUTO TENSIOATIVO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EM PACOTE OU CAIXA CONTENDO 24X500G, EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 50,55** Total Item: 1.668,15

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 087 2.625,00 **Total: 2.625,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: alyne Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO – PEROLIZADO, APARENCIA OPACA E BRILHANTE, PERFUMADO, FRASCO COM 30ML
Quantidade: 172 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 503,96

Item: 2 Unidade: UND Marca: alyne Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO – PEROLIZADO, APARENCIA OPACA E BRILHANTE, PERFUMADO, FRASCO COM 100ML
Quantidade: 172 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 822,16

Item: 3 Unidade: UND Marca: alyne Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO – PEROLIZADO, APARENCIA OPACA E BRILHANTE, PERFUMADO, FRASCO COM 500ML
Quantidade: 128 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 929,28

Item: 4 Unidade: UND Marca: even Modelo:
Descrição: SABONETE EM FORMATO BARRA OU OVAL, COM 90G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGUE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 18 MESES
Quantidade: 264 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 369,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 004 1.690,00 **Total: 1.690,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: pop Modelo:

Descrição: DEERGE13NTE LIQUIDO, NEUTRO, E14MBALAGEM CX C/24X 500ML, CO15M BICO DOSADOR; COMPOSIÇÃO16: TESOATIVOS BIODEGRAVEIS,1 COADJUVANTES, PRESERVANTES, COMPONETE ATIVO LINEAR ALQUIBIZENO SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NEUTRO, CONCENTRADO, HIPOALÉGENICO, EMBALAGEM DESCARTAVÉL, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO. VALIDO POR 3 (TRÊS) ANOS, FRABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, ROTULO COM AVISO SOBRE PERIGOS E INFORMAÇÕES SOBRE PRIMEIROS SOCORROS, VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES APARTIR DA DATA DEFINITIVA DE ENTREGA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 900,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: pop Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO, CX COM 24X500ML, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADOEM FRASCO PLÁSTICO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 31,60** Total Item: 790,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 1.848,98 **Total: 1.848,98**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: uzilim Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO, EM FORMATO ANATÔMICO, PARA A LIMPEZA DE UTENCILIOS DOMÉSTICOS, EM EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 14 SACOS DE 8 ESPONJAS CADA

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 15,97** Total Item: 670,74

Item: 2 Unidade: CX Marca: limpa bela Modelo:

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, ANTIBACTÉRIAS – FORMATO: RETANGULAR, COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIUTERANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO, PARTE VERDE PARA LIMPEZA PEZADA E AMARELA PARA ALIMPEZA LEVE. CAIXA COM 60 UNIDADES

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 36,82** Total Item: 1.178,24

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 051 1.389,28 **Total: 1.389,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mat inseto Modelo:

Descrição: INSETICIDA EM SPRAY, EMBALAGEM COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, FORMULA COM ÁGUA INODORO, MULTISSETICIDA, INCLUSIVE PARA MOSQUITO DA DENGUE, NÃO CONTER CFC, COM INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NO CASO DE INTOXICAÇÃO, FRASCO COM 300ML. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MÊSES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DEFINITIVA DO PRODUTO.

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 9,14** Total Item: 1.389,28

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 061 980,00 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lub fast Modelo:

Descrição: LUBRIFICANTE ANTI FERRUGEM DESENGRIPANTE MULTI USO, 300ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 980,00

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 28.498.027/0001-75 **36.163,12**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 060 14.487,00 **Total: 14.487,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Minasplast Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTAVÉL, CRISTAL, P/SOPA (PCT COM 50UN) COMPOSIÇÃO:PLÁSTICO NÃO TÓXICO

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 130,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: Minasplast Modelo:

Descrição: COPO DESCARTAVEL, COM TAMPA 200ML PCT COM 100 UNIDASDES



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 3.990,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Minasplast	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PACOTES COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 2.750,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PACOTES COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 6.600,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Minasplast	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 640	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 768,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Liz	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE, FOLHAS SIMPLES, GOFRADAS, COR EXTRA BRANCA, MEDINDO 23X20CM (PODENDO VARIAR EM ATÉ 1CM DE CADA LADO), EMBALAGEM EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, TIPO PACOTE COM 50 MUNIDADES				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 168,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Ultra	Modelo:	
Descrição: PRATO PLASTICO DESCARTAVEL, (PCT C/10UND), PRATO PLASTICO DESCARTAVEL, ATOXICO, FUNDO, DIÂMETRO 150MM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 81,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 045	19.386,12	Total: 19.386,12
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FortFlex	Modelo:	
Descrição: LUVA SENSIFLEX PARA TRABALHO SENSÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 8.970,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: Inoven	Modelo:	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL, CAIXA COM 100 UN				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 7.176,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Sogima	Modelo:	
Descrição: TOCA DESCARTAVEL EM TNT, COM ELASTICO TIPO SANFONFONADA - TOUCA DESCARTAVEL NÃO ESTÉRIL - ATÓXICA - 100% POLIPROPILENO, PACOTE COM 100 UND.				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 41,54			Total Item: 3.240,12
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 028	2.290,00	Total: 2.290,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Rav	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100L, MEDIDA 69X83CM. (PACOTE/5 UNIDADES)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 520,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Rav	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, CAPACIDADE DE 200L, (PACOTE/10UNIDADES)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 990,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: Rav Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, CAPACIDADE DE 50L, MEDIDA 54X66CM.
(PACOTEC/10 UNIDADES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: Rav Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, CAPACIDADE DE 30L, MEDIDA APROXIMADA 46X54CM. (PACOTEC/5 UNIDADES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 380,00

CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA **15.507.933/0001-47** **11.719,52**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 099 6.999,84 **Total: 6.999,84**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PREVENTION,ECONOMICO,MULTILAR OU SIMILAR Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL, 70%, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLIMERO, BENZOATO DE DENATÔNICO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA; FORMA LIQUIDA GELATINOSA, TIPO GLICERINADO; ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS COM 500G, DATA DE VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 12 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, CX COM 12 DE 500ML

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 65,44** Total Item: 4.711,68

Item: 2 Unidade: CX Marca: PREVENTION,ECONOMICO,MULTILAR OU SIMILAR Modelo:

Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO, CAIXA COM 12X500ML

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 31,78** Total Item: 2.288,16

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 086 4.719,68 **Total: 4.719,68**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BOM AR, GLADE OU SIMILAR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL, (BOM AR) COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES FECHADOS. COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, ALCOOL, INGREDIENTES ATIVOS, SOLUBILIZANTES, COADHUVANTES, FRAGRÂNCIAS E BUTANO/PROPENO. FRASCO COM NO MÍNIMO 250ML, NO MÍNIMO 2 (DUAS) FRAGRÂNCIAS. LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM. A10CONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPAELÃO, CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 43 **Valor Unit.: 109,76** Total Item: 4.719,68

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME **12.240.925/0001-99** **6.710,60**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 045 889,92 **Total: 889,92**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 2,01** Total Item: 144,72

Item: 2 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELOALTA, MEDINDNO 30CM, COM BASE E CABO DE MADEIRA


Quantidade: 72 **Valor Unit.: 10,35** Total Item: 745,20

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 026 4.434,60 **Total: 4.434,60**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE



Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POPO	Modelo:	
Descrição: FLANELA DE ALGODÃO, PARA LIMPEZA, MEDINDO 28X8CM (PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 5CM PARA MENOS OU 10CM PARA CADA LADO) PCT C/12 UND				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 27,50		Total Item: 2.145,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA, 100% ALGODÃO ALVEJADO, TAMANHO 60X80CM, PCT C/ 3 UNIDADES				
Quantidade: 108		Valor Unit.: 8,20		Total Item: 885,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KPAZI	Modelo:	
Descrição: TAPETE SENITIZANTE MEDIDA APROXIMADAMENTE 45X95CM, EM VINIL (PVC), BORDA VEDANTE E ANTIDERRAPANTE. COR PRETA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 35,10		Total Item: 1.404,00
OTE 32	Quant.: 1	Num: 098	498,00	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BUTTERFLY	Modelo:	
Descrição: LUSTRA MÓVEIS DE 200ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO, COAJUDIVANTE, ESPESSANTE E ÁGUA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 4,15		Total Item: 498,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035	888,08	Total: 888,08
Item: 1	Unidade: FRD	Marca: PUFF	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA BRANCA, (FARDO COM 16 PCTSC/4 ROLOS DE 30MX10CM CADA), FOLHA SIMPLES, TIPO GONFRADO				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 26,12		Total Item: 888,08



PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA



EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES



EQUIPE DE APOIO VANESSA CARLOS MARTINS